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5
20:01

1640 m
76.700 

Bänderstart

Svensk Travsports Kallblodsserie
Rennpreis: 76.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 2.000 2.000)
Svensk Travsports Kallblodsserie3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 25.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 031106 eller tidigare.1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 krPris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 
priser)Hederspris till segrande hästs ägare. Blommor till segrande hästs skötare. 

1
1640

Slotts Snabbis
5j. mbr W (Bork Odin - Slotts Faksa)

Trainer: Sven-Olov Nyman
Besitzer: Kovland Jonsson Maria

Ola Åsebö

2021: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.500 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    77.90032,6 105.400
30.08 Dannero dis 2160B 76.700 160,0 J Sidbäck Seffs Maja, Spang Vinvar, Blenda Viking
23.07 Bollnäs 8 31,5 2160B 76.700 61,1 B Eklöf Perso, Carl Anners Moa, Spang Vinvar
05.07 Östersund 6 33,7l2660B 76.700 150,9 J H Andersson Sol Storm, Bekke Stjernen*, Järvsö Neo
22.06 Bergsåker 8 34,9 2680B 76.700 28,3 J H Andersson Solstjärna A.C., Guli Aron, Skibberina
11.06 Bergsåker 7 34,6l1640B 29.100 8,2 O Åsebö Matteus W.J., Klack Saga, Kolmi

2 Piri Piri C.
15j. br S (Qvadrigo - Trilja)

Trainer: Carina Åkerdahl
Besitzer: Kovland Åkerdahl Carina

Carina Åkerdahl

2021: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.500 2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.50028,3 119.800
02.11 Umåker U 33,7l1640A 76.700 64,3 C Åkerdahl Risåberra, Gordon Ålj, Fast S.T.
12.10 Bergsåker 8 31,8l1640B 76.700 82,1 C Åkerdahl Vilgot Frej, Klack Saga, Åhs Gnå
24.09 Bergsåker U 34,4l1640A 74.700 82,9 C Åkerdahl Bekke Stjernen*, Väskinge Inez, Guli Eros
18.09 Dannero 6 32,8 2140A 29.100 21,0 C Åkerdahl Moshus Prinsen, Hjalmar Box, Trollbackens 
03.09 Bollnäs dis 1660B 74.700 153,9 C Åkerdahl Arja Oda*, Sopranfaks, Rind

3
1660

Reine W.
5j. br W (Järvsöviking - Flisan)

Trainer: Anna Näsman Lindberg
Besitzer: Gävle Jukada Ab

Tomas Pettersson

2021: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    56.400 2020: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    122.80027,1 179.200
23.10 Umåker 6 30,3 2140B 86.800 7,7 O A Lindqvist Fräcke Prins, Blixten E.S., Eldgrej
30.09 Bollnäs 4 27,2 1640B 66.500 36,7 T Jansson Per Viking, Nelson, Varg Eld
23.09 Bollnäs 4 30,3 1640A 66.500 21,0 T Jansson Per Viking, Vejmo Ester, Hulte Alva
31.08 Umåker 3 27,1 1640A 92.300 12,3 O A Lindqvist Sjö Vant, Klack Sigrid, Reine W.
15.08 Hagmyren 3 30,7 2160B 76.700 8,7 M A Djuse Högnäs Baloo, Gangan, Reine W.

4 Moshus Prinsen
6j. sv W (Månprinsen A.M. - Moshus Dokka)

Trainer: Carola Wallin
Besitzer: Kramfors Noble Horse I Fiskja

Malin Strinnlund

2021: 15 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    99.000 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    50027,6 162.300
22.10 Romme 2 28,9 2160B 74.700 4,8 M Strinnlund Hyttas Vrålsnabb, Moshus Prinsen, Monster
09.10 Bergsåker dis 2160B 74.700 43,1 M Strinnlund Carl Anners Moa, Höstbo Wille, Carl Anners
03.10 Hagmyren 4 29,0 1640B 76.700 9,6 M Strinnlund Holms Herkules, Salte Fanden, Faks Olle
18.09 Dannero 1 29,6 2140A 29.100 2,0 M Strinnlund Moshus Prinsen, Hjalmar Box, Trollbackens 
31.08 Umåker U 27,6 1640A 92.300 24,4 I Nyberg Sjö Vant, Klack Sigrid, Reine W.

5 Faks Olle
4j. b W (Hovfaksen - Olsbo Jane)

Trainer: Krister Wiklund
Besitzer: Matfors Jaktlund-Wiklund Ma

Jimmy H Andersson

2021: 20 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    80.800 2020: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    66.50031,7 147.300
27.10 Bergsåker 5 28,2 1660B 74.700 55,7 M E Djuse Ask Viktor*, Ragnhild W.M., Åhs Gnå
12.10 Bergsåker 5 28,5 1660B 76.700 7,9 M M Andersson Vilgot Frej, Klack Saga, Åhs Gnå
03.10 Hagmyren 3 28,5 1640B 76.700 38,4 M M Andersson Holms Herkules, Salte Fanden, Faks Olle
24.09 Bergsåker U 31,1 2640B 222.500 75,3 M M Andersson Soldhöjdens Drake, Eld Tekno, Mjölner Rön
19.09 Hagmyren 4 30,3 2140B 60.600 29,5 M M Andersson S.T.C.C.Bror, Blenda Viking, Monster Brage

6 Majos Höstglöd
7j. b W (Dalelden - Rampemarthe)

Trainer: Ann-Charlott Karlsson
Besitzer: Karlsson Ann-Charlott & Svan

Mikael Svanstedt

2021: 15 Starts - 0 Siege - 1 Platz    47.200 2020: 24 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    83.60030,2 163.300
26.10 Östersund 6 31,7l2160B M Svanstedt
05.09 Hagmyren 4 31,8 2660B 29.100 10,7 M Svanstedt Mino Tabac, Gangsi, Koldemo Kristall
17.08 Dannero dis 2160B 29.100 37,0 M Svanstedt Fall Galder, Hallsta Melodi, Dans Mysak
06.08 Hagmyren dis 1660B M Svanstedt
05.05 Bergsåker U 30,5 1660B 74.700 168,9 M Svanstedt L.Q.Widde, Backhammer, Faks Olle

7 Gottjärry
11j. br W (Järvsöfaks - Gottvinna)

Trainer: Matts Gottås
Besitzer: Frösön Gottås Tilda

Matts Gottås

2021: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    24.000 2020: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    84.80027,6 219.200
28.10 Bollnäs 3 29,7 2140A 66.500 11,1 M Gottås Ronja N.N., Bork Linda, Gottjärry
11.10 Hagmyren 4 28,9 2140B 56.500 49,9 M Gottås Perso, Laggaprinsen, Pilas Dunder
13.08 Umåker U 29,2 2140B 176.500 111,4 M Gottås Importedfrmdetroit, Owen Face, Lättis
29.07 Gävle 3 30,9 2140B 66.500 6,5 M Gottås Klack Pansar, Klack Tore, Gottjärry
18.03 Bergsåker U 29,8 2640A 84.800 48,5 M Gottås Tekno Viking, Månodin A.M., Tangen Svenn

8 Carl Anners Viking
8j. mbr W (Järvsöviking - Ulvsås Svarta)

Trainer: Bengt Harlin
Besitzer: Kramfors Harlin Bengt

Lena Fritz

2021: 15 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    99.000 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    104.00027,1 203.000
27.10 Bergsåker 6 28,4l1660B 74.700 12,6 M Melander Ask Viktor*, Ragnhild W.M., Åhs Gnå
16.10 Solänget 3 28,1 1660B 74.700 4,9 M Viklund Dans Mysak, Seffs Maja, Carl Anners Viking
09.10 Bergsåker 3 28,7 2160B 74.700 8,8 M Melander Carl Anners Moa, Höstbo Wille, Carl Anners
24.09 Bergsåker 2 27,1 1640A 74.700 8,1 L Fritz Sopranfaks, Carl Anners Viking, Orion Kiro
31.08 Umåker 4 27,1 1640A 92.300 46,1 L Fritz Sjö Vant, Klack Sigrid, Reine W.

9 Laggaprinsen
7j. mbr W (B.W.Modde - Mo I Rana)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Fagersta Nilsson Patrik

Robert Wilhelmsson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    27.000 2018: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    36.50032,4 185.600
11.10 Hagmyren 2 28,5 2140B 56.500 2,6 R Wilhelmsson Perso, Laggaprinsen, Pilas Dunder
30.09 Bollnäs 8 28,1l1640B 66.500 6,5 R Wilhelmsson Per Viking, Nelson, Varg Eld
16.09 Bergsåker 2 27,6l2160B 74.700 9,4 R Wilhelmsson Kaksi, Laggaprinsen, Ylva Li Karma
02.09 Gävle 29,0 2160B QU R Wilhelmsson Qualifikation
28.08 Hagmyren U 32,4l2660B V 75.000 46,6 P-E Hjerpe Faxmar, Lyckeprinsen, Troll Prinsen

10 Seffs Maja
4j. br S (Voje Spik - Björneröd Trollet)

Trainer: Maria Johansson
Besitzer: Moliden Kristofersson Donald

Micael Melander

2021: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    127.400 2020: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    70.50026,3 197.900
16.10 Solänget 2 27,5 1660B 74.700 2,6 M Melander Dans Mysak, Seffs Maja, Carl Anners Viking
24.09 Bergsåker 5 26,3 1640A 114.500 88,1 M Melander Tekno Lynet, S.K.'s Ariel*, Wilda Simon
30.08 Dannero 1 28,7 2140B 76.700 5,4 M Melander Seffs Maja, Spang Vinvar, Blenda Viking
18.07 Solänget 2 31,4 2140B 74.700 3,9 M Melander Ronja N.N., Seffs Maja, Gullviva
09.07 Lycksele 2 26,6 1640A 76.700 2,0 M Melander Kalltekla, Seffs Maja, Vännfors Grynet

11 Mykle Odin
8j. sv W (Bork Odin - Bru Linn)

Trainer: Peter Kristmansson
Besitzer: Kovland Kristmansson Peter

Ingvar Nyberg

2021: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.900 2020: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    60.30027,6 155.347
27.10 Bergsåker 33,5l2160B QU I Nyberg Qualifikation
19.10 Bergsåker dis 1640B 74.700 13,1 I Nyberg Perso, Mjölner Apollo, S.T.C.C.Bror
24.09 Bergsåker dis 1640A 74.700 40,0 I Nyberg Sopranfaks, Carl Anners Viking, Orion Kiro
19.08 Östersund dis 1640B 66.500 23,9 I Nyberg Ylva Li Karma, Lindens Prio Ett, Hara Baktu
16.07 Hoting 3 28,3 2040B 66.500 29,6 B Eklöf Fräcke Prins, Odexa, Mykle Odin

12 Kjölstad Prinsessa
5j. sv S (Åsajerven - Fjeldstadprinsessa)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Norge Eriksen Åsmund

Jan Ove Olsen

2021: 11 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    101.500 2020: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    30.50029,5 151.200
03.09 Bollnäs 6 30,1 1660B 74.700 25,4 J O Olsen Arja Oda*, Sopranfaks, Rind
15.08 Hagmyren 6 30,8 2160B 76.700 53,3 J O Olsen Högnäs Baloo, Gangan, Reine W.
02.08 Rättvik U 31,2 2140A 76.700 21,1 J O Olsen Nordby Flamme*, Väskinge Inez, Gangan
17.07 Dannero 3 31,0 2180B J O Olsen
08.06 Hagmyren unpll2140B 60.600 13,0 U Ohlsson Skeie Lotta, Kavata, B.W.Sessa
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13 Eldar
5j. mbr W (Bork Odin - Elda E.)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Hedesunda Peter Eriksson A

Jimmy Jonsson

2021: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.000 2020: 14 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    125.00030,1 188.000
19.10 Bergsåker dis 1660B 74.700 15,7 J Jonsson Perso, Mjölner Apollo, S.T.C.C.Bror
15.06 Gävle U 30,4 3180B 84.800 31,6 T Jansson Wilda Simon, Tåga Ryker, Mino Tabac
27.05 Rättvik dis 2140A 76.700 138,0 M Lilius L.Q.Widde, Pårs Philippa, Guli Em
25.04 Hagmyren U 31,3l2160B 76.700 52,5 M Schön Järvsö Ola, Bäck Svart, Pilas Dunder
19.04 Rättvik 7 30,7 2140B 29.100 4,3 M Schön Björnli Ada, Gompen Elden, Kut Melvin

14 Wik Viking
9j. br W (Järvsöviking - Marthe Röder)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Kenth Åkerlund

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    20.900 2020: 17 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    52.70030,4 175.522
28.10 Bollnäs dis 2140A 66.500 37,4 U Pettersson Ronja N.N., Bork Linda, Gottjärry
30.09 Bergsåker 1 30,7 2160B U Pettersson
19.09 Hagmyren dis 2160B 60.600 90,0 U Pettersson S.T.C.C.Bror, Blenda Viking, Monster Brage
13.08 Gävle dis 3140A 76.700 115,5 U Pettersson Guli Fantom, Tor N.O.*, Slotts Kvikken
15.06 Gävle U 30,9 3160B 84.800 66,7 M E Djuse Wilda Simon, Tåga Ryker, Mino Tabac

Ergebnis: Quoten:


